1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.  Источник питания серии ARPV-UH-DALI2-PH предназначен для преобразования переменного напряжения электрической сети в постоянное
стабилизированное напряжение и применяется для питания и управления яркостью светодиодной ленты и других светодиодных источников света,
требующих питания стабильным напряжением.
1.2.  Управление выполняется одним из двух способов:
с использованием цифрового интерфейса DALI 2.0 (Digital Addressable Lighting Interface), диапазон диммирования 2–100%;
при помощи внешней кнопки с нормально разомкнутыми контактами без фиксации — функция PUSH DIM.
1.3.  Широкий диапазон питающих напряжений, высокая стабильность выходного напряжения.

напряжение
Выходная
мощность
(макс.)
Выходной
ток
(макс.)
Потребляемый
ток при 230 В
(макс.)
Габаритные
размеры
Диапазон
рабочих
температур
029513(2) ARPV-UH12100-PFC-DALI2-PH AC 120–240 В AC 90–305 В DC 12 В ±3% 100 Вт 8.3 А 0.48 А 188×67.5×33.5 мм –40… +60 °C
029151(2) ARPV-UH24100-PFC-DALI2-PH AC 220–240 В AC 176–305 В DC 24 В ±3% 100 Вт 4.2 А 0.48 А 158×67.5×38.5 мм –40… +60 °C
028107(2) ARPV-UH24120-PFC-DALI2-PH AC 220–240 В AC 176–305 В DC 24 В ±3% 120 Вт 5.0 А 0.7 А 158×67.5×38.5 мм –40… +60 °C
025746(2) ARPV-UH12150-PFC-DALI2-PH AC 120–240 В AC 90–305 В DC 12 В ±3% 150 Вт 12.5 А 0.75 А 188×67.5×33.5 мм –40… +60 °C
026126(2) ARPV-UH24150-PFC-DALI2-PH AC 120–240 В AC 90–305 В DC 24 В ±3% 150 Вт 6.25 А 0.75 А 188×67.5×33.5 мм –40… +60 °C
028108(2) ARPV-UH24200-PFC-DALI2-PH AC 120–240 В AC 108–305 В DC 24 В ±3% 200 Вт 8.3 А 1 А 188×67.5×38.5 мм –40… +60 °C
025689(2) ARPV-UH24240-PFC-DALI2-PH AC 120–240 В АС 108–305 В DC 24 В ±3% 240 Вт 10 А 1.1 А 188×67.5×38.5 мм –40… +60 °C
040755 ARPV-UH12240-PFC-DALI2-PH AC 120–240 В АС 108–305 В DC 12 В ±3% 240 Вт 20 А 1.2 А 188×67.5×38.5 мм –40… +60 °C
025654(2) ARPV-UH24320-PFC-DALI2-PH AC 120–240 В AC 90–305 В DC 24 В ±3% 320 Вт 13.3 А 1.5 А 251×68×38.5 мм –40… +60 °C
025655(2) ARPV-UH24400-PFC-DALI2-PH AC 120–240 В AC 90–305 В DC 24 В ±3% 400 Вт 16.7 А 2 А 251×90×41.5 мм –40… +60 °C
039955 ARPV-UH24500-PFC-DALI2-PH AC 220–240 В AC 176–305 В DC 24 В ±3% 500 Вт 20.8 А 2.4 А 251×90×41.5 мм –40… +60 °C
048622 ARPV-UH24600-PFC-DALI2-PH AC 220–240 В AC 176–305 В DC 24 В ±3% 600 Вт 25 А 3.3 А 262×125×49 мм –40… +50 °C
12. ОТМЕТКА О ПРОДАЖЕ
Модель:
Дата продажи:
Продавец: